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Protokół nr 35/2020 

posiedzenia Zarządu Powiatu we Włodawie w dniu 30.12.2020 r. 

godz. 9.00-10.15 

 

 

W posiedzeniu zarządu uczestniczyli: 

 

1. Andrzej Romańczuk          - przewodniczący zarządu 

2. Tomasz Korzeniewski        - członek zarządu 

3. Adam Panasiuk                  - członek zarządu 

4. Edward Łągwa                   - członek zarządu 

5. Marian Kupisz           - członek zarządu 

 

6. Zofia Derkacz                     - skarbnik 

7. Jadwiga Czaprańska           - sekretarz 

 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i uchwalenie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia zarządu. 

3. Prośba Niepublicznego ZOZ we Włodawie  o umorzenie czynszu z tytułu 

najmu lokalu. 

4. Pismo Zarządu Dróg Powiatowych we Włodawie dotyczące umorzenia 

należności za dzierżawę parkingów przy obwodnicy J. Białego. 

5. Pismo Zarządu Dróg Powiatowych we Włodawie dotyczące zwolnienia  

z opłat za zajęcie pasa drogowego F.H.U. „ANDAX” z Woli Uhruskiej. 

6. Pismo Zarządu Dróg Powiatowych we Włodawie dotyczące zwolnienia  

z opłat za zajęcie pasa drogowego Firmy Tomasza Porębnego z Cycowa. 

7. Pismo Zarządu Dróg Powiatowych we Włodawie dotyczące zwolnienia  

z opłat za zajęcie pasa drogowego Firmy Krzysztofa Tkaczyka z Adampola. 

8. Prośba dyrektora I LO we Włodawie o wyrażenie zgody na zawarcie kolejnej 

umowy najmu. 

9. Prośba F.H.U. „HANDBUD” z Włodawy o wyrażenie zgody na wycięcie 

drzewa. 

10.  Prośba PUH ENERGETYK z Włodawy o wyrażenie zgody na umieszczenie 

urządzeń elektroenergetycznych na działce będącej własnością Powiatu 

Włodawskiego. 

11.  Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Konkursowej opiniującej 

oferty w otwartym konkursie ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych 

w zakresie pomocy społecznej w 2021 roku. 
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12.  Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy we Włodawie. 

13.  Podjęcie uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej na 

lata 2020-2023. 

14.  Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2020 r. 

15.  Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do uczestnictwa 

Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 i II Liceum Ogólnokształcącego  

we Włodawie w Programie Operacyjnym Wiedza Edukacja Rozwój. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do uczestnictwa  

I Liceum Ogólnokształcącego we Włodawie w Programie Operacyjnym 

Wiedza Edukacja Rozwój. 

17. Prośba dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego we Włodawie o wyrażenie 

zgody na bezpłatne użyczenie terenu, będącego w trwałym zarządzie szkoły. 

18.  Sprawy bieżące. 

 

Ad 1. Przewodniczący zarządu otworzył posiedzenie i przedstawił porządek 

obrad. Zarząd jednogłośnie uchwalił porządek obrad. 

 

Ad 2. Zarząd jednogłośnie przyjął protokół z poprzedniego posiedzenia  

zarządu. 

 

Ad 3. Niepubliczny ZOZ Lekarzy Specjalistów we Włodawie zwrócił się  

z prośbą o umorzenie w całości kwoty czynszu najmu lokalu użytkowego za 

okres od 1.10.2020 r. do 31.12.2020 r. w związku z sytuacją epidemiologiczną 

wynikającą z zagrożenia koronawirusem. Zarząd postanowił umorzyć należną 

kwotę czynszu w wysokości 9.614,82 zł.  

Ad 4. Zarząd Dróg Powiatowych we Włodawie przekazał  prośbę Pani Reginy 

Szyszko z Lublina dotyczącą umorzenia należności za dzierżawę parkingów 

przy obwodnicy J. Białego w Okunince za 2015 r. Zarząd Powiatu we Włodawie 

w 2018 r. rozłożył na raty spłatę należności za dzierżawę, lecz 

wnioskodawczyni nie wywiązała się z zapłaty zadłużenia w ustalonym terminie. 

Wobec powyższego zarząd nie wyraził zgody na umorzenie pozostałej części 

długu. 

Ad 5. Zarząd Dróg Powiatowych we Włodawie przekazał prośbę F.H.U. 

„ANDAX” z Woli Uhruskiej, dotyczącą zwolnienia z opłat za zajęcie pasa 

drogowego za miesiąc grudzień 2020 r. z powodu istniejącej sytuacji 

epidemiologicznej. Zarząd pozytywnie ustosunkował się do tej prośby  

i postanowił odstąpić od dochodzenia należności w kwocie 129,15 zł. 
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Ad 6. Zarząd Dróg Powiatowych we Włodawie przekazał prośbę Tomasza 

Porębnego z Cycowa  dotyczącą zwolnienia z opłat za zajęcie pasa drogowego 

za okres od 16.11.2020 r. do 31.12.2020 r. z powodu istniejącej sytuacji 

epidemiologicznej. Zarząd pozytywnie ustosunkował się do tej prośby  

i postanowił odstąpić od dochodzenia należności w kwocie 415,13 zł. 

Ad 7. Zarząd Dróg Powiatowych we Włodawie przekazał prośbę Krzysztofa 

Tkaczyka z Adampola dotyczącą zwolnienia z opłat za zajęcie pasa drogowego 

za okres od 20.10.2020 r. do 29.10.2020 r. z powodu istniejącej sytuacji 

epidemiologicznej. Zarząd pozytywnie ustosunkował się do tej prośby  

i postanowił odstąpić od dochodzenia należności w kwocie 43,05 zł. 

Ad 8. Dyrektor I LO we Włodawie zwróciła się z prośbą o wyrażenie zgody na 

zawarcie kolejnej umowy na udostepnienie miejsca pod baner reklamowy  

z Firmą KOMARO Anny Flis na okres od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r. Zarząd 

pozytywnie ustosunkował się do tej prośby. 

Ad 9. F.H.U. „HANDBUD” z Włodawy zwróciła się z prośbą o wyrażenie 

zgody na wycięcie drzewa jesion, znajdującego się na granicy działek nr 272/1  

i nr 272/2, położonych we Włodawie przy al. Piłsudskiego. Zarząd wyraził 

zgodę na usunięcie drzewa, zobowiązując jednocześnie F.H.U. HANDBUD do 

uporządkowania terenu działki, będącej własnością Powiatu Włodawskiego. 

Ad 10. Firma PUH ENERGETYK z Włodawy zwróciła się z prośbą  

o wyrażenie zgody na umieszczenie urządzeń elektroenergetycznych na działce 

nr 464/5, położonej w miejscowości Żłobek, będącej własnością Powiatu 

Włodawskiego. Projektowane przyłącze będzie służyło do zasilenia w energię 

elektryczną Centrum edukacji historycznej. Zarząd wyraził zgodę na 

umieszczenie tych urządzeń na ww. działce. 

Ad 11. Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie powołania Komisji 

Konkursowej opiniującej oferty w otwartym konkursie ofert na wsparcie 

realizacji zadań publicznych w zakresie pomocy społecznej w 2021 roku.  

W skład komisji weszli: Leszek Popik – przewodniczący Komisji, Ewa Zaniuk  

i Monika Wachulska – członkowie Komisji. Do zadań Komisji należy ocena 

formalna i merytoryczna złożonych ofert, dokonanie wyboru oferty wraz  

z uzasadnieniem, przygotowanie protokołu z posiedzenia Komisji i przedłożenie 

Zarządowi Powiatu we Włodawie informacji o wyborze oferty, celem  

jej zatwierdzenia. 

Ad 12. Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie powierzenia pełnienia 

obowiązków dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we Włodawie Pani Ewie 

Osowiec na okres od 1.01.2021 r. do czasu powołania dyrektora wyłonionego  
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w ramach konkursu, nie dłużej niż do 31.03.2021 r. Warunki pracy i płacy 

zostaną ustalone przez Starostę Włodawskiego odrębnym pismem. 

Ad 13. Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie zmian w wieloletniej 

prognozie finansowej na lata 2020-2023. Uchwałą przyjęto prognozę finansową 

oraz prognozę kwoty długu na lata 2020-2030. 

Ad 14. Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie zmian w budżecie 

powiatu na 2020 r. Uchwałą zmniejszono dochody i wydatki budżetu powiatu  

o kwotę 1.930.117,97 zł, tytułem dotacji i wydatków na zadania z zakresu 

administracji rządowej oraz zadania realizowane w drodze porozumień miedzy 

jednostkami samorządu terytorialnego. 

Ad 15. Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa dyrektorowi - Eugeniuszowi Omelczukowi, do uczestnictwa 

Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 i II Liceum Ogólnokształcącego we Włodawie 

w Programie Operacyjnym Wiedza Edukacja Rozwój. Niniejsze umocowanie 

uprawnia m.in. do złożenia wniosku o wsparcie finansowe, podpisania umowy, 

składania oświadczeń woli oraz wykonywania innych czynności wynikających  

z realizacji Programu. 

Ad 16. Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa dyrektorowi – Arlenie Krawczuk, do uczestnictwa  I  Liceum 

Ogólnokształcącego we Włodawie w Programie Operacyjnym Wiedza Edukacja 

Rozwój. Niniejsze umocowanie uprawnia m.in. do złożenia wniosku o wsparcie 

finansowe, podpisania umowy, składania oświadczeń woli oraz wykonywania 

innych czynności wynikających z realizacji Programu. 

Ad 17. Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego we Włodawie zwróciła się  

z prośbą o wyrażenie zgody na bezpłatne użyczenie terenu dla Muzeum - Zespół 

Synagogalny we Włodawie. Muzeum realizuje projekt pn. „Getto we Włodawie 

– zapomniana karta historii” poprzez m.in. montaż płaskorzeźby 

przedstawiającej sylwetki maszerujących osób. Pomnik ten  będzie nie tylko 

symbolem upamiętniającym „ostatnią drogę” Żydów z Getta we Włodawie  

do obozu zagłady w Sobiborze, ale także cenną lekcją historii dla społeczności 

szkolnej oraz mieszkańców Włodawy. Zarząd wyraził zgodę na bezpłatne 

udostępnienie, tj. użyczenie części działki dla Muzeum – Zespół Synagogalny 

we Włodawie. 

Ad 18. Sprawy bieżące. 

Adam Panasiuk poinformował zarząd o nieuregulowanym stanie prawnym drogi 

wojewódzkiej DW 818, która uchwałą Sejmiku Województwa Lubelskiego 
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została zaliczona do kategorii dróg powiatowych. Przyjęcie drogi do zasobu 

dróg powiatowych winno nastąpić po dokonaniu zmiany własności, 

odbywającej się poprzez dokonanie wpisu w księdze wieczystej nieruchomości. 

Takiej czynności nie dokonano. W związku z zagrożeniem zdrowia i życia 

uczestników ruchu drogowego, Zarząd Powiatu we Włodawie polecił dla 

Zarządu Dróg Powiatowych we Włodawie, dokonywanie niezbędnych 

czynności w zakresie utrzymania bezpieczeństwa na tej drodze. 

 

 

Protokołowała: 

 

Jadwiga Czaprańska  


